ת"ד 6673-03-21 מדינת ישראל נ' סרוסי
כבוד השופטת שירי שפר בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
אליהו יונה סרוסי

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד חן הלצבנד

ב"כ הנאשם: עו"ד רם צרפתי

הנאשם בעצמו

הכרעת דין

זיכוי הנאשם 1. כמצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982, הריני מודיעה על
מהעבירות המיוחסת לו בכתב האישום ולו מחמת הספק.

2. כנגד הנאשם הוגש כתב האישום המייחס לו את העבירות הבאות:

התעבורה, לתקנות 67(א) תקנה לפי חציית הכביש במעבר חציה,עבירה רגל להשלים להולך אי מתן אפשרות
תשכ"א- 1961;

אי האטה לפני מעבר חציה,עבירה לפי תקנה 52(6) לתקנות התעבורה, תשכ"א- 1961;

נהיגה בקלות ראש, עבירה לפי סעיף 62(2)לפקודת התעבורה [נ"ח], תשכ"א - 1961 יחד עם סעיף 38 (2)
לפקודת התעבורה [נ"ח], תשכ"א - 1961;